Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

Av. Dr. José Leal Filho, 589, Sul Brasil - SC, 89855-000 – Fone: (49) 3367-0030

MUNICÍPIO DE SUL BRASIL
 ESTADO DE SANTA CATARINA

O Prefeito Municipal de Sul Brasil, Estado de Santa Catarina, Senhor  MAURILIO
OSTROSKI, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento
dos interessados, a RELAÇÃO DE INSCRITOS que desejam receber o benefício de
unidades habitacionais, referente ao Edital n° 021/2024:

1) Roselene Ávila
2) Carol Campos Lemes
3) Lediane Prestes Barbosa
4) Helis Macoski
5) Helma da Silva
6) Mari Sandra Mariano
7) Vitório da Rocha
8) Siguimar Siqueira
9) Terezinha Klehm Calvi
10) Beatriz Alves Vieira Fonseca
11) Silvana Filipini
12) Genirce Neditsch
13) Bruno Cremonini
14) Jeovan Carlos Zimmer
15) Caliandra Dai
16) Raquel Karina Ferrari
17) Karoline Silveira Bueno
18) Clair Marchesan
19) Katia Vanessa Mieres
20) Kauani Vitória dos Santos Franceschi
21) Jean Carlos Amann
22) Rosicléia Uebel Kominkiewicz
23) Genivaldo Manoel de Oliveira

Fica concedido o prazo de 02 (dois) dias úteis para eventuais impugnações. Transcorrido
o prazo e analisadas eventuais impugnações, os documentos dos inscritos serão encaminhados
para análise do preenchimento dos requisitos exigidos e posterior publicação dos
classificados/desclassificados.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sul Brasil, em 28 de novembro de 2024.

MAURILIO OSTROSKI
Prefeito Municipal

		2024-11-28T11:27:14-0300
	MAURILIO OSTROSKI:01751714918